Estado de Goiás - Poder Judiciário

2ª UPJ - Fórum Cível - Av. Olinda, c/ Rua PL-3, Qd.G, Lt.4,

Park Lozandes, Goiânia-GO, CEP nº 74.884-120.

5ª andar, salas 506 e 507.

Email: 2upj.civelgyn@tjgo.jus.br - Telefone: (62)3018-6556 e 6557

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

(EVENTUAIS INTERESSADOS)

Processo: 0170016-17.2014.8.09.0051
Natureza: PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de
Conhecimento -> Procedimentos Especiais -> Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Leis Esparsas e
Regimentos -> Falência de Empresários, Sociedades Empresáriais, ME e EPP
Valor: R$440.900,64
Requerente: SH INDUSTRIA DE METALURGICA E SERVICOS LTDA, CPF/CNPJ: 07.525.932/0001-05

Requerido: JMV COMERCIO E SERVICOS LTDA, CPF/CNPJ: 04.306.713/0001-39

Juizo: 2ª UPJ das Varas Cíveis da Comarca de Goiânia, Dr(a) J. LEAL DE SOUSA

Prazo do Edital: 10 dias

O(a) Doutor(a) Juiz(a) de Direito, J. LEAL DE SOUSA, da 2ª UPJ das Varas Cíveis da Comarca de
Goiânia/GO.

Faz saber, que por este, fica(m) notificado(s) INTERESSADO(S), para todos os termos da
presente ajuizada pelo(s) requerente(s) acima descritos, referente a proposta de honorários para
contratação de advogado juntado no evento nº 205.

Despacho/Decisão: " Expeça-se edital notificando os interessados, para manifestarem em 10 dias,
sobre a proposta de honorários para contratação de advogado para a massa falida, constante no evento 205.
AJ elaborará o édito e juntará no processo, para minha assinatura. Escoado o prazo supra, vista dos autos ao
Ministério Público. J. Leal de Sousa Juiz de Direito ".

Goiânia, 13 de novembro de 2024.

(assinado eletronicamente)

Processo: 0170016-17.2014.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

J
o
e
l
y

F
e
r
r
e
i
r
a

d
e

O
l
i
v
e
i
r
a

C
a
r
v
e
l
o

-

D
a
t
a
:

1
3
/
1
1
/
2
0
2
4

1
7
:
3
9
:
5
3

G
O
I
Â
N
I
A

-

2
ª

U
P
J

V
A
R
A
S

C
Í
V
E
I
S

E

D
E

A
R
B
I
T
R
A
G
E
M
:

5
ª

E

2
4
ª

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

V
a
l
o
r
:

R
$

4
4
0
.
9
0
0
,
6
4

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/11/2024 17:23:34
Assinado por J. LEAL DE SOUSA
Localizar pelo código: 109287605432563873823714548, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 4077 - SEÇÃO II Disponibilização: segunda-feira, 18/11/2024 Publicação: terça-feira, 19/11/2024

Documento Assinado Digitalmente DJE Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 34 de 579

J. LEAL DE SOUSA
Juiz(a) de Direito

Processo: 0170016-17.2014.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

J
o
e
l
y

F
e
r
r
e
i
r
a

d
e

O
l
i
v
e
i
r
a

C
a
r
v
e
l
o

-

D
a
t
a
:

1
3
/
1
1
/
2
0
2
4

1
7
:
3
9
:
5
3

G
O
I
Â
N
I
A

-

2
ª

U
P
J

V
A
R
A
S

C
Í
V
E
I
S

E

D
E

A
R
B
I
T
R
A
G
E
M
:

5
ª

E

2
4
ª

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

V
a
l
o
r
:

R
$

4
4
0
.
9
0
0
,
6
4

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/11/2024 17:23:34
Assinado por J. LEAL DE SOUSA
Localizar pelo código: 109287605432563873823714548, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 4077 - SEÇÃO II Disponibilização: segunda-feira, 18/11/2024 Publicação: terça-feira, 19/11/2024

Documento Assinado Digitalmente DJE Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 35 de 579